02/2012/GT467/DEPCOSU/PGF/AGU, e Parecer n° 55/2019/COAD/PFE/FUNAI (SEI 1939729) nos  dispositivos da legislação que
permitem a formalização do presente Termo de Apostilamento.

 

3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
3.1. A despesa decorrente do presente Termo de Apostilamento é no valor estimado de R$ 1.269,12 (Um Mil, Duzentos e
Sessenta e Nove Reais e Doze Centavos),  recursos específicos consignado conforme aprovado na Lei Orçamentária Anual nº

14.535/2023, como previsão no Projeto de Lei Orçamentária Anual - PLOA da União, no valor de R$ 105,76 (Cento e Cinco Reais e
Setenta e Seis Centavos), para o presente exercício e R$ 1.163,36 (Um Mil, Cento e Sessenta e Três Reais e Trinta e Seis
Centavos), como previsão no Projeto de Lei Orçamentária Anual - PLOA da União do exercício de 2024, totalizando R$ 1.269,12
(Um Mil, Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Doze Centavos), na natureza de despesa 339039.44, PTRES 225450, nos moldes do
art. 7º, § 2º, inciso III  da Lei nº 8.666/93.– Nota de Empenho nº 2023NE000086 COSAMA  , de  09 de Março de 2023 (SEI N.º
 4991239), e conforme  DPO (SEI n° 5955545).